**Wyjechali koleją żelazną:** Xiąż Osinski Onufry Prowincjał Karm: do Aachen; Proskurjakow Alex: General-Major do Wiehy; Czetwertyński Włodz: Xiąż: do Paryża.

## DONIESIENIA.

Dyrektor Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej. — Zawiadamia, że na utrzymanie od dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. do 19 Czerwca (1 Lipca) 1860 r. bufetów na stacji Drogi Żelaznej w Dąbrowie i Sosnowcach, przyjmowane będą w Biórze Drogi Żelaznej na Stacji Głównej w Warszawie do dnia 10 (22) Lipca r. b. do godziny 11ej przed południem Deklaracje opiewczone z napisem: „Deklaracja na dzierżawę Bufetu na Stacji Drogi Żelaznej (wyszczególnić Stacją)”, które w tymże dniu w obec podających, jeśli by którzy z nich osobście się zgłosili, otworzone zostaną.